
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Lodboiškolství, kultury a sgortu __ _dne:12.09.2022

Název bodu jednání: ,
Žádost 0 ID na projekt „Udržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram“

Předkládá: Rada města

Zpracovala: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 22.08.2022

Text usnesení RM '

B.usn.č.0806l2022 ,
Zádost 0 ID na projekt „Udržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram“

Rada města

1. doporučuje „
ZM schválit poskytnutí dotace ve výši 231 .774,00 Kč pro subjektySK SPARTAK Příbram, spolek, Zižkova

694, 261 01 Příbram II, IČO: 61904899, na projekt s názvem „Udržba a opravy v areálu SK SPARTAK

Příbram", a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti

vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem SK SPARTAK Příbram, spolek, Žižkqva 694, 261 01

Příbram ll, IČO: 61904899, o poskytnutí dotace ve výši 231.774,00 Kč na projekt „Udržba a opravy
v areálu SK SPARTAK Příbram", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních

výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

2. ukládá
OW zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 12.09.2022.

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:

ZM s 0 h v a I u ] e .
1) poskytnutí dotace ve výši Kč pro subjekt SK SPARTAK Příbram, spolek, Zižkova 694, 261

01 Příbram ||, IČO: 61904899, na projekt s názvem „Udržba & opravy v areálu SK SPARTAK

Příbram“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podminky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění

povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni

podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem SK SPARTAK Příbram, spolek, Žižkova 694, 261 01

Příbram ||, IČO: 61904899, o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt „Udržba a

opravy v areálu SK SPARTAK Příbram", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,

Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

n e s 0 h v a | uj e

poskytnutí individuální dotace pro subjekt SK SPARTAK Příbram, spolek z důvodu

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na individuální dotace jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OŠKS
na rok 2022: ANO

RM předkládá žádost subjektu SK SPARTAK Příbram, spolek IČO: 61904899 (dále jen „spolek"), o

poskytnutí individuální dotace ve výši 274.774,00 Kč na projekt s názvem „Udržba a opravy v areálu SK

SPARTAK Příbram"



Spolek uzavřel s městem Příbram novou nájemní smlouvu platnou od 07/2022 (dále jen „smlouva“).
Podpisem smlouvy došlo k narovnání vztahů mezi spolkem a městem. Spolek žádá o dotaci na náklady
vzniklé před podpisem smlouvy. Přidělenou dotaci by spolek využil především na náklady spojené
s údržbou areálu: vertikutace trávníku (vyčesání staré trávy), hnojení, nákup travního semene a deseti

trávníku, náklady spojené s opravou zavlažovacího systému, nákup barev a lajnovačky, nákup

pohonných hmot pro sekačky a traktory a vodné a stočné.

Subjekt SK SPARTAK Příbram IČO: 61904899 získal ve vyhlášených programových dotacích pro
rok 2022 v oblasti Cinnost sportovních organizací 2022 dotaci ve výši 720.000,00 Kč.

Z poskytnuté dotace lze na náklady spojené s údržbou, tj. stejný projekt, na nějž subjekt žádá

individuální dotaci, použít částku ve výši 360.000,00 Kč.

Ke dni 11.08.2022 NEJSOU na kapitole 777-0ŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční
zdroje.

Komise pro mládež, tělovýchovu a sport tuto žádost projednala dne 16.08.2022, stanovisko komise je
uvedeno v zápisu z jednání.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/202012M, bude schválená dotace vyplacena těm

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků zekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, &
10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhověnf žádosti.

Příloha: žádost o dotaci; zápis z jednání komise

Spolek uzavřel s městem Příbram novou nájemní smlouvu platnou od 07/2022 (dále jen „smlouva“).
Podpisem smlouvy došlo k narovnání vztahů mezi spolkem a městem. Spolek žádá o dotaci na náklady
vzniklé před podpisem smlouvy. Přidělenou dotaci by spolek využil především na náklady spojené
s údržbou areálu: vertikutace trávníku (vyčesání staré trávy), hnojení, nákup travního semene a deseti

trávníku, náklady spojené s opravou zavlažovacího systému, nákup barev a lajnovačky, nákup

pohonných hmot pro sekačky a traktory a vodné a stočné.

Subjekt SK SPARTAK Příbram IČO: 61904899 získal ve vyhlášených programových dotacích pro
rok 2022 v oblasti Cinnost sportovních organizací 2022 dotaci ve výši 720.000,00 Kč.

Z poskytnuté dotace lze na náklady spojené s údržbou, tj. stejný projekt, na nějž subjekt žádá

individuální dotaci, použít částku ve výši 360.000,00 Kč.

Ke dni 11.08.2022 NEJSOU na kapitole 777-0ŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční
zdroje.

Komise pro mládež, tělovýchovu a sport tuto žádost projednala dne 16.08.2022, stanovisko komise je
uvedeno v zápisu z jednání.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/202012M, bude schválená dotace vyplacena těm

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků zekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, &
10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhověnf žádosti.

Příloha: žádost o dotaci; zápis z jednání komise



Individuální dotace 2022

TÉMA: Individuální dotace 2022
OBLAST: Individuálnídotace

Žádost číslo moou 1“-

Název projektu - akce » — — !
,' f

? Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram !
I :

: ;

Žadatel

; i

i
; Základní Informace
.
1

Název: SK SPARTAK Příbram. spolek .
Název uvádějte přesně podle zřizovací listiny neba platné registrace

|č; 61904899

mc; czs1904899 '

E- mail: vkok©ssznam.cz

Kontaktní ůdaje
(

. ŽižkovaUllce.
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační: 694

Čislo popisné: 594

Psč: 26101 '

05,5; Příbram II

Obec s ngrřenou působnostl:
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres:

\ Pošta:

Fax:

www; www.skspartakvcz [



E Ko'respondgnční adresa

; Adresát:
'

l - -
;

Ulice.
pokud obec ullce nemá, vyplňle název obce

;

; Člsio popisné: |

; PSČ:
Í Obec:

;

Obec s rozšířenou působností:
obec s rozšířenou působností = ORP

;
Okres: |

E Pošta: ;
v i

É'šnkov'ní sfaojení
;“

Předčíslí účtu: _;
Ě čis'“ účtU:

„
;

Í Banka: < ome n anka, as. ;

1' i! . , , „
; Statugafni zastupce

; Titul před: ing.
5 Jméno: Vladimir

; Příjmení: Králíček

'; Titul za: ;
; Funkce: prezident ř

;

; Další statutární zástupce
.
: Titul před:

Jméno: MÍTOSIEV

Příjmení: Bodnár

Titul za:

Funkce: tajemník .

Projekt v
;

Úplný a přesný název Úd|žba & opravy v areálu SK SPARTAK Příbram od 1.1. do 18.7.2022

projektu: Krátký a výstižný název akce! pmjektu (z názvu by mělo být patrné. ojekou akci se jedná)

St - - |_., ah 'ekt : V roce 2021 měla být podepsána nová nájemné smlouva pm areál SK SPARTAK *
"“my “ s """ " Pribram (dále jen SKS) s Městem Příbram. Pro SKS to znamenalo nutnou podporu _

ve výši Kč 500 000 ročně. Vzhlmism k rozsáhlosti celé problematiky se Smlouva v
podepsala až 18.7.2022.
Po přepočtu se jedná o čás1ku Kč 275 342 Kč, které by měl SKS obdržel do data *

uzavření nové Smlouvy.
Veškeré nnančnl prostředky z této individuálnl dotace jsou určeny pro údvžbu a
opravy přírodních hřišť.
Stručný popis prajektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

050“ ?deWšdná 1“ Králíček Vladimír. ing.
realizam projektu: _

Popis činnosti žadatele: sportovní činnost — fotbal

Připravované akce. které _ .
výhledově na projekt Každoročně se opakujícl činnost - tréninky, zápasy. turnaje

naváží:

Doha realizace: 6 měsíc!: _
(den / maslo / rok)



Doba zahájení projektu: 01012022

: Doba ukončení projektu: 13-07-2022

: Obdobné projekty, které Každoroční činnost

;“ žadatel realizoval v (stručná charakteristika)

; mlnulých lemech: .

Š - Popis projketu, Rozpočel projektu, Recipmční plnění

:
Seznam příloh.

Uvedte seznam příloh, které kžádosti přikládáte

Financování projektu - —

5 Celkové náklady projektu: 299 608 KČ :

Í Položkový rozpočet projektu - materiálové náklady (např. materiál, _ ,
v vybavenl, kancelářské potřeby, jiné - každou položku :|.ng

venlkutace vyčesání staré 25

; vyspeciňkujle): vy

Š Sběr trávy a hnojení 11'

3 Travní semeno ;2!

Letní regenerace hůt' - prořezání '5(
trávníku

Drenováni a hnojenl hřišť ;“

Oprava zavlažovacího sysiému '4:

Drenová a ochranný posmk hřišť 3!

Nákup Lajnovačky a barev “31

\
Pohonné hmoty - soupis 1'.

Í Barvy '

Barvy (

Uveďte do prvního sloupce "popis nákiadu", do
druhého sloupce "částku v Kč"

Položkový rozpočet projektu — nemateriálové náklady (např.
nájemné, přeprava osob. cestovné, odměny účinkujlclm, trenérům

apod.... náklady na propagaci. poštovné, telekomunikační služby,
jlne......):

Doba zahájení projektu: 01012022

: Doba ukončení projektu: 13-07-2022

: Obdobné projekty, které Každoroční činnost

;“ žadatel realizoval v (stručná charakteristika)

; mlnulých lemech: .

Š - Popis projketu, Rozpočel projektu, Recipmční plnění

:
Seznam příloh.

Uvedte seznam příloh, které kžádosti přikládáte

Financování projektu - —

5 Celkové náklady projektu: 299 608 KČ :

Í Položkový rozpočet projektu - materiálové náklady (např. materiál, _ ,
v vybavenl, kancelářské potřeby, jiné - každou položku :|.ng

venlkutace vyčesání staré 25

; vyspeciňkujle): vy

Š Sběr trávy a hnojení 11'

3 Travní semeno ;2!

Letní regenerace hůt' - prořezání '5(
trávníku

Drenováni a hnojenl hřišť ;“

Oprava zavlažovacího sysiému '4:

Drenová a ochranný posmk hřišť 3!

Nákup Lajnovačky a barev “31

\
Pohonné hmoty - soupis 1'.

Í Barvy '

Barvy (

Uveďte do prvního sloupce "popis nákiadu", do
druhého sloupce "částku v Kč"

Položkový rozpočet projektu — nemateriálové náklady (např.
nájemné, přeprava osob. cestovné, odměny účinkujlclm, trenérům

apod.... náklady na propagaci. poštovné, telekomunikační služby,
jlne......):



Do levého políčka uvedte přesný popis položky,
do pravého polička uveďte předpokládanou výši
nákladů.

Položkový rozpočet projektu - osobní náklady (mzdy. DPP! DPČ):

; :

L a

i ,
l i

7
< ,

Do levého políčka uveďte typ o5obnich nákladů
a počet osob (např. mzdy - 2 osoby) a do
pravého poiíčka uvedte předpokládanou Výši
nákladů.

Vlastni podíl žadatele v Kč: 24 256 KČ

Vlastni podil žadatele vč. jiných zdrojů nnanoovánl v Kč: 24 265 Kč

. 8““"" pad" žadatele “ %" % z celkových nákladů projektu
Vlastni podn žadatele vč. jiných zdrojů ňnanoovánl v %: 3 %

Účelové dotače od ostatních obcl: KČ '

Dotace ze státního mzpočm: Kč

Dotace od krajského úřadu: KČ '

Ostatní zdroje, dary
Kč

Příjmy vzniklé realizaci projektu (vstupné. příjmy z prodeje): KČ

. Výše požadované dotace v Kč: 275 342 KČ
' - . 92

i
Výše požadovane dotace v %" % z celkových nákladů projektu
' viz Položkový rozpočetSpecifikace uznatelnych nákladů' "3

m:;éžjazgm.: Uveďte uznatelné náklady, na které bude bude'
dotace použita (např, nájemné, věcné ceny do
sautěž! apod.).

Do levého políčka uvedte přesný popis položky,
do pravého polička uveďte předpokládanou výši
nákladů.

Položkový rozpočet projektu - osobní náklady (mzdy. DPP! DPČ):

; :

L a

i ,
l i

7
< ,

Do levého políčka uveďte typ o5obnich nákladů
a počet osob (např. mzdy - 2 osoby) a do
pravého poiíčka uvedte předpokládanou Výši
nákladů.

Vlastni podíl žadatele v Kč: 24 256 KČ

Vlastni podil žadatele vč. jiných zdrojů nnanoovánl v Kč: 24 265 Kč

. 8““"" pad" žadatele “ %" % z celkových nákladů projektu
Vlastni podn žadatele vč. jiných zdrojů ňnanoovánl v %: 3 %

Účelové dotače od ostatních obcl: KČ '

Dotace ze státního mzpočm: Kč

Dotace od krajského úřadu: KČ '

Ostatní zdroje, dary
Kč

Příjmy vzniklé realizaci projektu (vstupné. příjmy z prodeje): KČ

. Výše požadované dotace v Kč: 275 342 KČ
' - . 92

i
Výše požadovane dotace v %" % z celkových nákladů projektu
' viz Položkový rozpočetSpecifikace uznatelnych nákladů' "3

m:;éžjazgm.: Uveďte uznatelné náklady, na které bude bude'
dotace použita (např, nájemné, věcné ceny do
sautěž! apod.).



1' Identifikace osob “Stimuli“ právnickou Uveďte jméno a příjmení osoby nebo osob oprávněnýchosobu s uvedením právnlho duvodu zastoupeni:
jednatjménem právnické osoby a jejich "mm

' - - n 1
2' Identlflkace osob s podílem v teto

prášsngž Podi/emje myšlen obchodnípodildle ; 31 zák. č. 90/2012 sn. :: i
' obchodnich korporaclch, ve znění pozdějších předpisů. |

% SQÍK! - neuvedou se členové spolku, 9/5 staluláml zástupce nebo

Š osoba oprávněná dle stanovjednaž ze spolek.

Š Akciová gp;lec'nosž » neuvádljednofiivé akcionáře. ale zakladatele

! uvedené v obchodním rejstriku,

; Družstva - nejedná se a obchodni podil. Informace dle bodu 2. a 3.
se neuvede (neuvádí se družstevnlci. ale slatuláml výbor).

2
:

' fk . „Ž , . . „
Š

3 Identl | ace OSDb' V mc má přímy
133352235! Budou uvedeny názvy subjektů, v nichž má některá z výše

:
'

uvedených osob podil.

Š Žadatel bere na vědomí. že v phpadě obdržení dotace, ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb., kterým se mění

; zákon č. 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře

?, výzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném znění. a zákon č. 218/2000 Sb, o

'; rozpočtových pravidlech 3 o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném zněnl,
? bude zapsán do centrálnlho registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., :) zpramvánl osobních údajů,

v platném znění. uvedených v této žádosti. jejich povinných prilohach, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při

plnění povinnostl z ni plynoucích. Dále souhlasim se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním

identiňkačnlch údajů a výše dotace na stránkách města Přlbram. :

Prohlašuji. že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnost a pravdivost údajů
-

uvedených v této žádosti a všech jejích přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotací a návravných fmančnlch výpomocl
: rozpočtu města Příbram 6. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uveďte všechny podstatné charakteristiky projektu. cílovou skupinu. přínos pro měsíc Příbram

atd.
2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty) Položkový rozpočet je významnou součástí žádosti.

proto prosime. abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost. V samotném těle žádosti budete

uváděl pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a výši ostatnich ňnančnlch

prostředků v případě. že projekt budete ňnancovat také z vlastních zdroiů nebo dotací od jiných poskytovatelů.
3. Nabidka recipmčního plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve formátu pdf.

Příloha č.1 - Popis gro'ektu.gdf (315.12 kB)
Příloha č.2 - DOTAQE POLOZKOVY ROZPOCET ugf (625.19 kB)
Přlloha č.3 — Recigmcni glnenipdf (31121 kB)

Žádosí elektmnicky podána 10.08.2022 podpis statutárního zástupce



...-f A Il< &

GU
<a...cz> %

=; »
m .z—

7' a ra- A—

“ UdI'ŽbCI a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram "

. .

Popts prolekm

Údržba a opravy přírodních hřišť v areálu na SPARTAKu sestávaj ící :

— Vertikutace trávníku (vyčesání staré trávy)
- Hnojení
- Deseti s nákupem semena
— Opravy zavlažovacího systému
- Nátěry, barvy
- Pohonné hmoty pro sekačky a traktory
- Vodné & stočné
- Nákup lajnovačky — šetrnější k trávníku, úspora nákladů na lajnováni

...-f A Il< &

GU
<a...cz> %

=; »
m .z—

7' a ra- A—

“ UdI'ŽbCI a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram "

. .

Popts prolekm

Údržba a opravy přírodních hřišť v areálu na SPARTAKu sestávaj ící :

— Vertikutace trávníku (vyčesání staré trávy)
- Hnojení
- Deseti s nákupem semena
— Opravy zavlažovacího systému
- Nátěry, barvy
- Pohonné hmoty pro sekačky a traktory
- Vodné & stočné
- Nákup lajnovačky — šetrnější k trávníku, úspora nákladů na lajnováni



.

w .a
>.: :::—

mss .at-

7 $- ? A—

“ Udržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram
"

Recipročm'plnění

Nabízíme:

- Poskytovat areál ZŠ a SŠ v Příbrami pouze za nákladové prostředky
- Realizaci celoročního úklidu protilehlé zastávky, přilehlých chodníků a parkoviště i

v zimním období
- Realizací celoročního úklidu parku na Sebastopolském náměstí pod SPARTAKem

v součinnosti s TS města Příbram

.

w .a
>.: :::—

mss .at-

7 $- ? A—

“ Udržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram
"

Recipročm'plnění

Nabízíme:

- Poskytovat areál ZŠ a SŠ v Příbrami pouze za nákladové prostředky
- Realizaci celoročního úklidu protilehlé zastávky, přilehlých chodníků a parkoviště i

v zimním období
- Realizací celoročního úklidu parku na Sebastopolském náměstí pod SPARTAKem

v součinnosti s TS města Příbram



_

Uvádějte pauze uznatclné výdaie v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomoc!

: rozpočtu města. Neuznatelnýmí výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčnň'm charakteru a náth škody,

b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkonjejich funkce nebo v souvislosti s ním,

) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,

6) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

e) výdaje na nákup věcí a služeb osobn! spotřeby přímo nesouvlsejících : účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce

slatutámfho orgánu, nebo na odměny osobámjim blízkým (v případě, že přljemceje F0, pak osobám blízkým přfjemci),

mohou být ve vyúčtovánídotace uplatněny maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

——ma
__Ešl
_—

16552
_—
_—

_—
__
_—
_—
_—
_—

_—

_
_—
__
_—
_—
_—
__

_

Uvádějte pauze uznatclné výdaie v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomoc!

: rozpočtu města. Neuznatelnýmí výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčnň'm charakteru a náth škody,

b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkonjejich funkce nebo v souvislosti s ním,

) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,

6) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

e) výdaje na nákup věcí a služeb osobn! spotřeby přímo nesouvlsejících : účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce

slatutámfho orgánu, nebo na odměny osobámjim blízkým (v případě, že přljemceje F0, pak osobám blízkým přfjemci),

mohou být ve vyúčtovánídotace uplatněny maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

——ma
__Ešl
_—

16552
_—
_—

_—
__
_—
_—
_—
_—

_—

_
_—
__
_—
_—
_—
__



Přnmvznrofektu —
_—
'iné (specifikovat) _

naušnarojennancovánfpmiektu _
viastnifinančnívkladžadatele _
dotace od iiných poskytovatelů _
příspěvky odsponzorů _
iinuspecmkovau _

Přfimvcelkem _:

Rozdíl mezi náklady a příjmy —274774

Požadovaná výše dotace v Kč 274 774

V Příbrami dne: 09.08.2022 Podpis žadatele:

Přnmvznrofektu —
_—
'iné (specifikovat) _

naušnarojennancovánfpmiektu _
viastnifinančnívkladžadatele _
dotace od iiných poskytovatelů _
příspěvky odsponzorů _
iinuspecmkovau _

Přfimvcelkem _:

Rozdíl mezi náklady a příjmy —274774

Požadovaná výše dotace v Kč 274 774

V Příbrami dne: 09.08.2022 Podpis žadatele:



FP M\WQ
|—-———-— FAKTU'RA—daňový dokladaž
] Dodavatel: IČ: | Číslo dokladu | rA-zozzoomz 1
| J.šp.ína : synové s.r.o. 42726867 ] | |
| Pražská 32 DIČ: | Konstantní symbol | 0008 |
] 261 01 Příbram 2 c242726957 ] \——i
[ Pemústav: Číslo účtu: | Č.:)bjednávky |
| Komerční banka 346546211/0100 | č.dodaciho listu Él
| IBAN: | || IČ: 61904899 |
| Zapsána v obchodním rejstříku u obch.Él
| soudu v Praze oddíl c, vložka 5570 || DIČ:C261904699 ]
| Dod.a plateb.podmínky S DANÍ !| SR SPARTA: Příbram, :polek |
1 Datum splatnosti 23.04.22 " |
| Datum vystavení faktury 09.04.22 || žižlmvn 694 |
| Datum uskuteč.zdanic.p1něn? 09.04.22 !| 25101 Příbram 11 |

„___-__.w—l
| Kat.číl. Ninev NJ Cenn :: NJ moš- Coal aolk.x DPH Celkem |
| bez man ství bu DPH Kč |
l——l
| 104320 Latex vnitřní 5kg teluria ks 200.21 2 400.41 2 54.09 484.50 |
| 701 Px Standard 15.0kg -akce- ks 351.24 2 702.48 2 147.52 850.00 [
| 105703 Latex univerzál EKG Telu ks 200.21 2 400.42 2 84.02 484.51 ]
h—_——————-———————1
| základ DPH v 1:25 Celkem s 1503.31 315.70 1819.01 |
| “mm o ove 0.00 0.00 !
| DPH 1 15% 0.00 0.00 |
| DPH 2 21% 1503.31 315.70 |

DPH 3 10% 0.00 0.00 llkturl !: uhz'ld v R 151 .
' 5 č 9 01

L—_____.________—_—_—___._—_J

E" M ;. nm....— „___—"_"

. _ , "- ,„v _
,...-V 1

| Převzal : Vyhotovil: Martin špůťv ; 313535. ;;...„imm
'

|
| číslo 09: __, v „. „ |
[ Poznámka: +„, ..,/..",ija I

: N boží b 1 k 1 - ' Kč ???*Ínxwxw s. - i
a z y a pos ytnuta a eva . 335.99

"““"—ŠVÝFÍ-ÉZŠGJ—.'u—'1?'.—Ív\,.i'*;='„h“'$']53527, |

% 5 . *?



PP && \gq
r———————-—— FAKTURA—daňový doklad

———.—\———a

| Dodavatel: IČ: ] Číslo dokladu ] ::.-202200199 |
| J.špína : synové s.r.o. 42725057 | | |

[ Pražská 32 mě: | Konstantní symbol | 0000 |
| 251 01 Příbram 2 CZ42725057 | |——1
| Permistav: číslo účtu: | č.objednávky |
| Komerční banka 345545211/0100 | č.dodaciho listu |—,=|

| IBAN: | || IČ: 61904099 |

[ Zapsána v obchodním rejstříku u obch.É|

] soudu v Praze oddíl c, vložka 5570 " DIČ=C261904899 |

| Dod.a plateb.podmínky s Dmi ]] sx samu: Příbram. spolek [

| Datum splatnosti 27.07.22 |! |

| Datum vystavení taktury 13.07.22 !| žiikova 694 |

| Datum uskuteč.zdanit,plriěni 13.07.22 || 25101 Příbram 11 |
|_——__—.—l=____=——É=|
| Kat.čís. Název m Cena na. KJ Ihoi- Cen. celk.: DPH Cullum |

| bu mm ství bez nu Kč ]
|——————-——-—————<
| 1245 štětec zárohák PH 3 ks 52.21 1 52.21 2 10.95 53.13 [

| 101977 Ceys Ms-Tech bílý 290ml ks 205.70 1 205.70 2 43.20 243.90 |
| 107435 Balakryl v-2045 0199 2.51: ks 703.97 1 793.97 2 164.63 949.50 |

| 2554 Balakryl v-2045 0100 2.5 ks 693.43 1 590.43 2 106.67 045.10 |
| vz1s770 Balakryl v-2045 0330 2.5k ks 755.55 3 2299.54 2 402.92 2732.55 (
| 107436 Balakryl v-2045 0199 2.51: ks 755.55 : 1533.09 : 321.95 1555.04 |
l———————*—_|
| Základ DPH v 10! Celkem 9 5573.04 1170.33 5743.30 |

| DPH 0 0% 0.00 0.00 |

| DPH 1 15% 0.00 0.00 |

| DPH 2 21% 5573.04 1170.39 |

| DPH 3 10% 0.00 0.00 Faktura. k úhradě v Kč 6743.38 [
|—______—_——_——____—_—J

\.-

f“ 57
,' „„ ..ňf>>n.n

___- |_ _ ..“. „. ...;

| Převzal : ][
/

Vyhotovíl: Petr Špína
' ““Že

wawlí/ru: -_ “»»—„1 a!
| Čiblo op. .- 5 „ [“a-sam amm
| Poznámka: i_j „ *Mummw“ |

I Na 2 iL'Ží byla Poskyt uta sleva - 040 13 Kč
' 33%řřšíšď“f%

U



“_ ** —-— — ———' *—
__ ___LW-g V&CLŠÉS/

, ' __ l 1“ . __,' 1:2, fait:

&

ORLEN &
,anuup !

ountngm
;

URLEN Un1petro1 RPA s.r.o. — BENZINA.
_odštěpný závod

ggggngiggčggl
RPA s.r.o. BENZINA,“ 0207 ' PWM" ' Žižkova es dzm - Příbram _ ŽižkovaMilevské 2095/5.14000 Praha 4 — krč

Mííevská 2095/5 14000 praha 4 _ Krč
Datum muzm: 08.01.2022 37:13:35 . V „ , .33

— a na .: "
,EET metoda: Běžný režim ĚĚ'Ě'ŠŽÝŽŠÉ' Běžný režir:““]"hazuzm Obsluha: Zuzana

WUPĚMÍdeDHadůw m Daňový doklad m
„, ST CK Název Celkem

"
___„_._:...-__.

"“.“—""Ti"
_

DPH“ ""UŽSÍVÍ “““/"3 €;ng Mnnžgxgv Cena/MJ
('e m

*; 110305 EFECTA DIESEL 698W!
330:ma (20.000 : x 34.90 CZK) [m :gllmgýogřšcmx“ 35190 cm]?řmKód: IIMGUEKMJOENVINGIOJBHKHPD ŽŠ! 313$959g5?$mx01?m34 90 CZKŠŽTÍŽŠŽ

:=::Í—.ř:::=:==::::=;;::::=:::::=::;::-.Í::=: 'oooooó Zaokrouhlem 0.20WWW“ 0-0 (1.000 ks x 0,20 CZK) W
MasterCard; 598.00 CZK _W“
Card : **muwmůňw KPM' KĚDIQÉÉDEQGWKPÍKQLQJÉĚ . . „__Authorizatíon code: AKBGSGBT "“T"“““"—'""'““'“"“"""—"“""CEM:

anPass Contactless 31%:_________„_„_-____-___?fgiggfšf.PIN 0
""""""“““f"“""'"""""“""'"TEID: 56500201 Hotovost (CZK). 940,00 CZK

TXDT: 2022.01.0B 17:21:25
. _ : ' - .rxm: MIBEN21201/20220108/446 gŠCĚŘEBŘŠŠŠrŠ? ggg“;Vžga me"“ “ "Čer

_“ Označeno [A] se prodává na jméno a účet:
ŠŠŠUŽĚZŠTBŠŠŠIŠD lfgfvšggšmmOELEN1Un1petrol RFA sim. DIDQK DPH' EZSBŠDOUíSBmen " 435 7“ “““"“ zápis v HR u KS v Úst1 n.L.. oddíl 0,DIČ. 0227597075. IČ: 27591075
v]užka 24430mc k

DPĚŘ (2263530001351 au ] m provozovny. 931zápísv uK vústín.L.,a“í C, „ *
,vložka 24430

EĚĚM
EE? učtenky. 181/A

ID provozovny: 931 '
_ V _ _číslo EET účtenky: 194/A BĚB?0fO1d—IaZa
4970 Bb51 a51f47824250 OI

FIK: '
_ _59225396—c567—45d3—a]89—4a15524f573f9-05 50095074“0768W9'EB"5FF15 3557285“ 23;

. 203AF156—B4DFCBDE-5C826205—ř62586EF-39I)C
DPH „ Bez DPH DPH Celkem__ 342“ 21 776.70 153.10 939.80nm Bez DPH DPH velkem “02000002“

21 576,86 121,14 698,00
"'

_—:-:=:.=:=:====::—.::::::::;,:::;::::::::===:==
V Ceně mhlleráhílích Ulejů. alkohqm

V ceně minerámích o'lejů. alkuha1u a
tabákovycgpgggbbš? ěšňzapučítanaa tabákových výrobků je započTtána . . . . .spotřební daň Dekujeme za navštevu a šřastnnu cestu.

Děkujeme za návstěvu & štastnmu cestu!



)\22. )L 000,4 /

ORLEN Uhípetroí RPA s.r,o. - BENZINA.
odštěpný závod
03 0200 - Příbram - Brodská
Milevska 2095/5,14000 Praha 4 — Krč

Datum (DUlPk 22.01.2022 09:15:49
Doklad č.: 0200/3/220121/67
PokTadna č.: 1
EEK metoda: Běžný režim
Dbsíuha: Michaeh

m Daňový dak1ad m

ST CK Název Celkem
DPH! Množství Cena/Mj

*z 110305 EFECTA DIESEL 999.90:
*21,0 (28.550 ] x 34.90 CZK) (AH

000000 Zaokrnuhlení 0.10
0.0 (1,000 ks x 0.10 CZK) [A]

Kód: GGKEMCHKHMCUBENCJMFUEHLH

Maš "mmm

áášáášš'íčžň: ""“""WÍBBB„číča

Označeno [A] se prndává na jméno a účet:
ORLEN Un1petrul RPA s.r;u.
Záluží I, 436 70 Litvínov
DIČ: 0227597075. IČ: 27597075
010 k DPH: 02599000139
zápis v OR u KS v ústí n.L.. oddíl C,
vložka 24430
10 provozovny: 921
01810 EET účtenky: 67/A
FIK:
Zaa07b76-aI(19-4300—bc7f—047d95?20083—02
BKP:
BBACABDZ— DB4A784E , A75BAEEC—CCDSF973—7SBD

0108

DPH % Bez DPH DPH Ce1kem
21 826,35 173.54 999.90
0 0.10 0,00 0,10

v ceně mineráhnch olejů, alkaho1u
& tabákových výrobků je započítána

spotřební daň
Děkujeme za návštěvu a šťastnou cestu!

)\22. )L 000,4 /

ORLEN Uhípetroí RPA s.r,o. - BENZINA.
odštěpný závod
03 0200 - Příbram - Brodská
Milevska 2095/5,14000 Praha 4 — Krč

Datum (DUlPk 22.01.2022 09:15:49
Doklad č.: 0200/3/220121/67
PokTadna č.: 1
EEK metoda: Běžný režim
Dbsíuha: Michaeh

m Daňový dak1ad m

ST CK Název Celkem
DPH! Množství Cena/Mj

*z 110305 EFECTA DIESEL 999.90:
*21,0 (28.550 ] x 34.90 CZK) (AH

000000 Zaokrnuhlení 0.10
0.0 (1,000 ks x 0.10 CZK) [A]

Kód: GGKEMCHKHMCUBENCJMFUEHLH

Maš "mmm

áášáášš'íčžň: ""“""WÍBBB„číča

Označeno [A] se prndává na jméno a účet:
ORLEN Un1petrul RPA s.r;u.
Záluží I, 436 70 Litvínov
DIČ: 0227597075. IČ: 27597075
010 k DPH: 02599000139
zápis v OR u KS v ústí n.L.. oddíl C,
vložka 24430
10 provozovny: 921
01810 EET účtenky: 67/A
FIK:
Zaa07b76-aI(19-4300—bc7f—047d95?20083—02
BKP:
BBACABDZ— DB4A784E , A75BAEEC—CCDSF973—7SBD

0108

DPH % Bez DPH DPH Ce1kem
21 826,35 173.54 999.90
0 0.10 0,00 0,10

v ceně mineráhnch olejů, alkaho1u
& tabákových výrobků je započítána

spotřební daň
Děkujeme za návštěvu a šťastnou cestu!



»“ / .Mn 4. uq „z 1,50 /\

& OMV 2006 Pribram, Evropska
Evropska 10. (směr Praha - Příbram)
Příbram
Č. provozovny: 1431
Tel: 318628767
OMV ceska republika s. r. 0. [A]
štětkova 1638/18, 1th 00 Praha 4„.d—___ „--__ —-———
Iq; 43035507, DIČ: CZ48003537

MAXXMotmn

MOL Ceská repmnka, s.r.o. NATANKUJTE
“va anIem Purkynnva 2121/31 11000 Praha 1 A VYHRAJTE11:0? 49450301 m:.: 024945030!

VOLKSWAGEN TAIGO
. Provoz.- Prvíhram Elf? EBraznicka 383, 20101 Př-Ibram

Prnvozuvna; 2851 Pokladna: 1 CS: 10702

EL
!%:-

_ , wrr uDatum what, adodam: 06.02.2002 10:33:34 „„„„.,„„„„„„„MW„„Pnřad. čísla dnkladu- 074191 naunpnšlmSMSvawamDMV Clswnnumuu
Obsluha: 2

nučIsIn—HZOHDBHDOH

EVO
0105ngna 27.4 L 0050 Kc/l 1000111121110

.čaokrwhlenl 0.10 nur
Datlívm:

14.02.2022
1515535;Pak ,

3 U " A _ Im. * \5/1/220214/451. 1000.00 Kč „„ Dana
Platba: H.0 1 0 v 001"

" “
„„ ._krd„.„.... mzaplaceno; 1000 00 Vfamno 0,00 "" l y d" “

..-„_._..-
Kóňýšsráů kurz'š

"
1 sun : 235700 Kč '" “' =* » “““""

_
.

. „
.

r:; 21 Mfaxmmlan Diesel 150.30“
Sazba Zaklad 01:41 Ilulkc-m =21.0 (3.710 | '0 50 CZKHM *
D 21% : 826.53 113.51 1001115 Kc .....-..„.. .... „..—___.-
F (1% : -0.10 h Un -0 10 Kb 27101911 „„ 1 csel l: 3.71' ' '

. sm..: 1: 9,950)331mm; 825,43 m "1,7 1011000 Kč guma „.. m...“ : lumi 36.9145
Kupující

šííiš“'“
"'“—M“ """—

DPH ; Bez , .n DPH Celkem
2130 “1214 26.09 150.30

EVO 019001 27.40 L 0 dokladu; 2006/1/220214f4510
Sazba SPD za 1000 L : 9950.00 Kc FIR:
Spotrební dar: 3102011 : 272.63 Kč eef3fch-7fab—4cgc—832d—337b9b436d76—04

M01: k“ k
- = = - BKP:26885900—300042155-BDBDECW—FFSASMF—za aznic y progam 7E A2FREGISTRUJIE SE! m

_
;;. * www.molprogram.cz

» ' EJ .E

!>>> BaiKPI'Avam/Hl:quBrCMBbZJwo= <=— —

kal
Elu. .

ššlšnssr. 310111073 “101—"F0430 071157032—3285936E
' K1“

běžném režimuv
T gaagm/hzjšban750324 0470957257011 102 E213;35322293:===============rz a a svit vana v mém rezimu. '

Celkem: 150.30 CZK
C [112ij3 datgvln

vystavení quladu. :====„========;====;===================env : 021 po éhajlm spatřebm dani . 150 30 CZK- VISA — contactless. .Jsou "“má-SPD“ Tmmczaoms 20220204 15:55:51
DĚKUJEME ZA NAVSTÉVU, PŘEJEME šmsmou CESTU TXID:5190 AUTH:301982 BATCH;ODG509

PANz447567XKXXXX8891 23/12

Děkujeme za váš nakw
& preurume élastnou cestu.



rv .
„.a—„ „9—.&c>g „, zL. ,_ * 4 & Žš1v 1 l

Č MB:;
PĚŠÍ'W'

_ : _
ŽŠ Ím“ .

,. m „& “FÉ _ „ .v ' '
© - “!!-p.

- 11 © %? a?. © % ,PH
Š i( Ig ŽŠE Ě T Žmqjíg

a—
23135 ? 123251163; ©

.
7 m =! 2m .81

'1_„._ __ __.., —Š'“Z 1_1 _— _v957mň „_

ĚŘĚŽMĚ'ĚMFWW ms [.g—memu máš?" 6195 "nm: PHM,?ríhWBMSS?

»?rgšlcářsianicš Pů;—
507

*" ' .ra ' ' ' 1 temeno lněnf: 04.03.2022 V'“ 1 '-
.=.=- : 9 . P , , , ncmlpnem. 31,53)MNĚ? ?“

Bonus karta: 911 '- z 'qusam ; "IL “ 72930"********9844 3“ !Zůíozrwmmam

» PTatba hotovostí ; math“ "MMS“ _
' Ema mmvnsti .

,
. . Název Sheva ev

' " '

V Plu Název Sleva , . _ Sleva

St NFHR Mnažstw Cena/Mj Celkem "Džem ““a/“3 Ceikem sm ana/MJ CeWem

. - masa Loom am 95
' '"

3% 00233; 015?th 37.90 13242134; 20-25 „4390 583-2? 329. 43.90 šóggťgšý

[A] 0% ZaokrouMeni 0,01 zaokroulnem uwhlem —(1.14

' \ 689.77 Kč .
Celkem pred s]evou 1m „ KČ “Bím _ „ .vou 1022.35 Kč

Sieve na bnnus kartu 511211 Kč Tffafttd _ __:1 3032? FC kami
_

23.36 Kc

WWE W___W_íj_j___;_;=__jš W

Kód nuágnmášury: Šárkou. ŠŠŠ? 271g_2_o_1__1_ ;;“ 27131245
DIESEL množství: 27.10 .“ „ _

'
\ : 3.29

Sazba spotřební daně na MJ: 9.950 egn1_t_1_a_ne_na
'“

201233; daně na MJ: 12.840

Spotřební daň celkem: 269.6450 * “= W- — e_xke-z 2910435

Placem: 1000.00 Kč 853% !% 999.90 Kč
vráceno: 0.60 Kč

' 0.U0 Kč

V Zboží označené [A] je prodáváno jménem; ÉĚTIŠŠUŠB grgdÉ—mnu
jménem:

Šášuíe lsn'odavano
Jménem:

' — V ' ' ' - s. .r.o.
MĚST Šěgýógšf'g' mu: 26210967 25210957

263 01 Příbram m — 168 gůšnhga'a" 133; 158%“aw ]
brani III ' 168

' ' ' . I' VG : ' ', 1 „ ._ ., š _

ĚŠCaĚÁÍÍ-ŠŠĚŽŠ MPX?ggzzz:_3__l______Pukiadna.1 “'“ 04.03.2022 "“N“ "53351133912va““$de
'. “. _

“ í . :Bs—ozanucnf—4noma:n3?otm-smtaus mmn—tzmum -39|:7'>?=1-m
wm 26059459H\BtbQC9—4933'..HFMMLEIBA-HEMDIG * . _ . J mm

mm CZJaZnW-Haňš-óZUb—l-mú-a'd'/h9b43f49b-Oč
'““"23' ms. '“5'““'95"d55“f5“2“'05 110110-ieúa—hříavnšIhšudíaueónůd

um Bez DPH DPH Cement “3200331 002? “)$%" : 01153 Bean::
0 0.01 0.00 0.01 . .“ . '.

'
„ _ v- " .

„ 21 826.44 173.55 999.99 “7-95 150.17
_ _558_7J 1 113.40 999.14

— v Běžný _ ,
EE: režm: Bezny . v _ __ ___ _ _ Bežny

Kód: amesEmmaawzooooszanssam 4933554"WBWMWBMWE UBMzůádemnscoms

“ , . . - , čené hvězdičkou pocházejí : r'ézdičk ' > *
Pomzky označena hvězdxčkou podhazeh : 'a . . . “[ Qi) papnazen z

metromgicky ověřeného zařízení —V ověřenehn zahzem eneha zarizem

spo autumyn 3,933 Kč/Kg
' ““N“—“3 “'“/“9 vn 3,933 KC/Kg

Gékujeme a těšíme se nasrůedanou.
\ IE a těšíme serňash1edanou “'““ 53 flnsmedůnou.



751,Š M—Él .p
" “"““ “— —-4 —

T*
—g—r

m??šgShnice $,),st **19— %$. —
.- W „;3 ECI) „ .'%GQLIŠĚÉĚG „ *? Fw„ ?; gggmwmq <-

)
_ .?

"' ' .
'X'-Š '... ' * S . . ""už -- a <

Guma stanma ní!, Pnbmm DA
SĚÉMĚÉPWUŠÝŠW“ DAS

čgmycíýsianiobvříggš' 5.:
Datum zdamtehnelm plnění: 29.04.2022 ? ihrer“ * J“? &umeni: 20.04.2621/0035771 (13:36:44) "ŠŠÉŠČÉÉMĚÉŽ „%$—ŠŠŠČíslo hmm kart»y;_ “164 001753 '%ólgšgilšrta“ ŠŠŠ ' meržšnmiwáw
Aktuálgí ubrat kaviy' \! .Kě: 17241b8.62 ' “
Ceiknvy ubrat karty v Kč: 17953512

, Piatba Miavostí .
! Platba imí'nvustí

" .! Ph! Nazev Sleva
P1u Nazev S]eva St DPHX Množsm Cena/Mj [:ialkem

*“ "P“ ""“ŽSÍ-V' _
WWW “““““ ['a] mam: mnm 95 'LUG/mj

[A] 110004 DIESEL \Dwmj
*:? Eh 20.53 42.50 872.50*

__ * 3 m 20.130 44.51; mmm „Mm -, „ ._ _v . - Dfnd slevou 87250141:[“ "* Zankmuhlem.
_.
(1.10

Čima na imma kartu
_
40.50 Kč

Bema“ ()(-Bd 519,1ng “550 Kc „:::;=;:;ZT?.==:=_J=L-._ .1:=:====:'„':. . -— - mm.
-

:::L;:_'..;==J:.-__:::t.v_'->:;.T:::'—.;_„AIŠS=Í:'_*: Kód nomenklatury; 27101245“?__m_12——_„_________„l3_ím_'___'l-*35„'_„_____ NATURAL 95 amíství: 20.53
Í"""“"""_“""'""""-"““"Íu *“ bd :'petřebni daně na Heh ——--'- 12.840Kod nomenmatwy.: . 27102011 "ai '“

_ < .DIESEL množství: 20,50 Spatřem “““ mm“ 253%“
Sazba spotřební dane nc: MJ; q BSD

“ '
, . ... . . Placenu: 85mm kcSšmtrehni daň

řelkem, _ _ .-
1043700

Vrácenu: 0.110 Kč
Plemena: 5%.er Kc .. . . . . . . .„» . . . . Zbu21 nznacene [A] ]epmdavano jmenem:V'acmo' 0-00 “ SILMET Plus, 54.0.
Zboží označena [„A] je umulávánu jménem:

2m oščg;1šňzmřg 16851mm Pius 5,1.0 . . """ “
IČO- ZBPÍÚQW

'
Dlů:€322b210957 Prevozm Pokladnazň

( ' - , EH anmamozam |a.m.zazzlu:21:5s
„ „,Zřm

m tha'“ mi," lwq , __ nam naosmswmuas—mabm—mtcm-scanasnF
Elandšklffšggw „„Páffgfgfgšbu'Widna=1 mm 2289335?—af60»410)>8282-047d9572d5ed-02
iam 1uamon-smoťm—mm|o5-f7zan-9tnw3v “ '

„ .. , , DPHX Bez DPH DPH velkemH r; . , .
l'řl »

|! Herna
meujm

Blah
dÍ—IH'IRZHM

]!
21 704,13 MTB? 852.00

0an Bez DPH DPH Celkem '
0 43.10 0.00 43.16 \. - ,, \ , EET režim: Běžnyu

. ???í“ .
35552

_
8951 Kód: 35594BHmmFeeyszmuc4aássuůn7m?f

žE? režim: ? Pa1n'žky označena hvmžzdíckmj pogházejiz. Kód: 1532245995119?BE4?525F8293F “““"ng "vam“ “mem

Položky označené hvéz'a'ličkw puch' .
metrulogícky uvěřeného zařizení SPD automyn 3333 KČ/Kg

'
.

Děkujeme a těšíme se nashledanoq.
SPU autoplyn 3.933 Kr'

Dekujeme a těšíme: se- .



___„ZLM „___—„
' 14 G

(a “' Ta na © ĚĚŠÉĚÍĚW
„a 33 BQ Evia! É ii.! 2325,;;ňbmoem;f“-

g 9- Ce camméžgýšfšůe m?
cqp— : m mela, Přihram'- ms -' Ff,;f-f-o. [&;-8310967" ()%-Š—
511MB mus, $. (.S*. am

Víťa? BQ

„„ “"—26270967 „

čegggcf
stanice mg;; É; , 4 ĚSĚ—ŽW

“ Datum zdanitelnéha plném: 04.35.2022

Datum zggm tmrmélřq. um.;(m
—
-v_94:-,Úgg7 Dakxad: 04.05.2522/00040/1 ?05149117)

„www ,
Sievcwý kaeřicient karty: noo ?3'5/l *“ ;Zž'EBŽ : Platba humvusi'i :
AM'u'á'Iní obrat aai-urf- u KC': ?szhazam * “č'mšščč . .
Ce1kový ohm kari! xf Kč. 252657338 “Vliv iš'iú'ZBbB

Ph: Název SÍ'evá

, ' Platba Imtnvnstí a?
V

Kč: [.S—236215108 St DPH!: Mnnžsívf [.*enajrvlj Balkan

" a;; “ » „ “dam
_ ][ a \;

_ . _
! . . 1 . *

Qi um Mnuzstw. Lena/M) Celkem
Sleva

[A] mi :ankrmmleni 0.40

ím unpm mgsm _! LOGIN “"a/“1 “Eike“ Celkem před alevuu 1023.40 Kč
* 1 111. 10.44 45.80 938MB Sleva na banus karlu —23.:10 Kč

[A] 095 íaokmuhmm 9.44 \ WW“ _-—.:;:====-==g;-.1;_„ :::==*_—_1:::==:„:'“_—" 453“ “**“mM
S

\Zehz'em mec! alevmá 938.44 Kč ““ “3M“ =.-_:-.—_—=:==.—.====:==:-:=..—.;==—_=:í_;=:_='=;:=:=„

Sieve na bonus kartu “(G.-44 Kc ";)JŠDYKŠ' Kod nomenklatury:
'

27101245

Í:=;:=:..'-._;::—_::_>;:.;-:. _:.-„_.:-..:.*..;_===:': -2U SU Ff'
““A“-“RAL 95 mnuŽStví: 2352

M33 '
* “

Sama qutfelgm daně na MJ: 12.840

gagagggggsggggf““""“—“555553 „;D-m;: ??Éífř'1ž“?fř*ťřř'ž ???“
DIESEL množství; 20.44 rx==*:::“'"“=“““ Ndcena: 1000.00 Kc

Sazba spnřřelani daně na MJ: 9,950 27101245 Vracena: 0,00 Kč

Spotřební daň celkem: 2033730 _ ?oážg
- > ' “— na “3

25315120“ zbozi (sznamne LAT Je pruriavanc jmenau:

Sheena: 912.3 EC
: '

_ SILMET Pius, s.r.o.

Fátzenu: . c " ' " "Í" IČO: 26219967
580.0!1Kc -_ - .

, 251 U! Pnbram UI — 168

lboz'x
uzngcříažríéš

,e pmdáváno jmenem:
(Luu KČ í)íC:t2262!UGGI vaazúl Pokladna:!

_ , _ us, s.r.o. v _ _ _ _ . m nakladconůwln 04.95.2n2205:4w:1l
“ ICU: 252109b7 ? “deuam mmm. [m4] 44152532—oumua01559swza-mnxsszu-rsqumsa

261 01 Příbram II] — 168 &Íáf—U-
mk: fascmmaan 4394-ahEu-337n9'n435!&?le

DlčzlŽi'ZBEmSřT Prwomlll Pokladnazl ' » -—— „„... . —- » » »-—-—

m dukxuazmzszfr; tz umož: u:u5;u5 | IH - 158 „pm- “Bez DPH DPH Celkem

(mm ataman -6Lí|3i\95B—'74250011!-2093dBw-OWBWD 'n'-2122331; qPokladna:) (] U 40 D 00 o m
a . . . . zz-ar-za ,. .“ - .

[HK]
marnma mf

4355
MQŽBÍMMŠBÝTÍ Í—wmmn-luvsnmďaranmf ft „_ng'lř. _*73-45

999-5“

0an Bez DPH DPH Celkem
s4mataa-oavawna—m-uz

[) 0.44 0.00 0.44 . . ., FE! rezim: Bežny

21 155.31 159725 emar. “Um “$$ Kod: 0mr158mm'zumrnmtusmrzoasra

,
H: Be

152—5“ 82959 Polozks' označena lwemiftkm (Jauhazeši :

'T režim: v 'žný metrommcky ověi'enéhu zamení

KÚU' EESCFBUD Í? 1AA49CUĚHBC7BBEH ] 536%

Pumžky uznaižene hvězdičku,: púttházejí z ' SPD autonlyn 3,933 KC/Kg

metrulugid—y nvéreanéhu zatizeni , ' Děkujeme & tesime :se nashledeL

spu autoplvn 11.933 KčfKQ jg“ a ' |
_

3.53 nou cesvm „. _„, , ,

Děkujeme :: teSlme se uůnhludanůu.
“ * """“—U

_
3.43) “'N"

„N „ WW „ ,-,„\._,|,.,. ,... i |
ai: níž nashledanmz.

| wHUÚa Výhra?



4
.

)

l
_

\

* ="“ ““ .
.W

i
7—

'

_

B&WZ/NA “ŠŠŠ ;
'
f.; v

'

*
* 1- » -——r--—-1 |, P1 111mm -ORŠ

3532211312331
RPA s.r.o. » BENZINA,

'!Éi'li %:ÚŠŽTF
. as 0201 — Příbram - 21mm 59 " “ '

Milevska 2005/5,14000 Praha 4 » um MĚÍWWBW
. na

00111111 10112111: 24.05.2022 00:31:30 539 7_ ©
'

Únklarl 12.: 0201/1/220524/78 , Sleva
„

» Pukladna c.; 1 : ! “elkem
1111110111111; Běžný rež 111 " 098?
011511103:

»
Eva

1.00/1111
. », RILŽU 715“ ?D?

111111 Danov; doklad
.

11011
gui 030

ST CK Název Celkem .
. . 715.50 Kc

DPHX Množstw Dena/MJ 45,50 Kč

*7 110305 EFECTM DIESEL 950.001 M121,0 (20,430 1 .: 46,50 CZK) 111% 233335352:
1100. 011111111 11001301105111»111;1=_1011_ m?l;
„ __ ; „ ua MJ: 9.950
?““Mw— “mu“ : 1511-0260
Haimlom (LZKM 950.00 CZK

700.013 K1:

ÚIMČGHD [A] se prodává na jméno a účet: „
0111114“

ORLEN Unipetrm RPA s.r_0. _ '. , , . , .
v 151011 1, 135 70 thvínov ť 1111111111011. mne“-

010: 0127597075, 10: 27597075 :jf—"ď0101 0011: 1315990110139 “?3' „zápis v 011 1.1 KS v 0511 n.L... 001111 0. i_L “, . „
vložka 24430 ;XŽÁÝ11421-11mkiam“

(? ?rořgĚDYgz: k . 73% 113000011-1F001142=»1551'51100
din

' ' u en y. I-iĚňS-kúřv'ubír478113Ú1-M

„. _ _ - Vu " _ „

BŘŠZSGESEX
GSM 4629 bBae d„lf4781f4ců 01

0% Eeékgg

. 1
SDACIawB—BU'JÚEZBFE34OU4F0—21E91925—?[ÉŽŠ !121-: 44 'EBBÍW

„» DPI! % Buz DPH UPH 001110111 _ „
„„ „, „ . . Bézny

.“ _ L'Ě'f: Ífzz. _ ffi'jí'lf;__ „ “5009 11100071004010110/00000

* V' ceně minerámich 010113, alk0h0111 Fd'flfw,
“Hmmm“ !

a tabákových výrobků je započítána “* "mm“

spotřební daň '
. _ , _ „ ,Děkumne za navštěvu a šťastnou Lestu.

3333 01:00;
.., „M. _.

," 11: ne Hnshledňuuu.

theš vyhrat |



CPL A-ooz \/

1,1 m1 „

m . »
' JVP „.. ,?“%$ - ©

© &' r.- :=
3 1 m;,

(=. ;
i—Pňbfů'níá "LJ ?

lag; fařýšsýagxmga—Ěěam - hs
* . J.,;

4720“er __

nama. qumtelréhu Nnenf'" 25mm?
hukldd: 23.05.2022ijJ/T ('Uřzlžzílg)

Cum bonus. karty: 115-[122338
Aktuální abraí Rafty *) m 25098215?
Calkový obrat karty v Kč: 260982456

- I Plánu imlnvosti I

Pěu Mázev Sleva
8! DPH Mnaš-qi'n (T'Eridgid'l Celkem

— m unum musm. _ mom
* : žlx zu,? gum mmm
ik? UX lackromIBm 0.42

Ceikem před sigma wza 2? Kč

51%: na bonus kartu 41.22 Kc
2:22:43: =::::»?V;E::= "L "..—J:;ťz:"'=::_'—'

Mamma“

Kód nomenklatury: 27102011

DIESEL množgfcyí : , 21 22
Sama „miřetm name na M3: 8.450

Spotřební daň mmm; 1793090

Hasana: mnzuu |_(č
Vracena: UDU Kc

Zimu nznaceue [P.] ie mudavann imeneur
SILMU Muzu s.r.o.

*-
ICU: 2621096!

v m 01 Přlbcam HI , SEB

UICLZEůŽIOGBI mmm !%.kade
EE: annauzmonám 25.05 1017 u/znza-a
ibKPl &35m5ún-91123065+ iiGH'm-mmmrsl;Ammann

(FM 5613qu 1mAaaw-wzvmmmatm- m

:)PHŠ Bez DPH DPH Celkem
0 0.42 0.00 0.42

21 827.?5 „3.83 1UU1.58

' HJ režim: Béžný
kód' A IBAB?CEFSUJLHGbíif-BMÚHBBÉUME

Pumzky označena I'wezdickuu w:.házeíi z

metrologicky wěřenehn zanzenr

SPU autuplyn J,933 Kóf'Ku

Děkuieme & temna: se nashledanou



6 \19251. 00qu1/

\_ [! “gl v-._. n:- . , .

„„ — * ;_—,-— MOL Ceska reptbhka, s.r.o.
'Í'. : _

' '
lít se sídlem Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 1

„ _
'

G
- IČO: 49450301 DIČ: CZ45450301

“: ůfqzlm "$$$
' .

> '- ! Provoz: Ohařisté
R4 — Obořiété, D1. Lhota, 26501 Dobříš

Provozovna: 2421 Pokladna: 3 as: 30659

žli—'!řf!-él1'n1petml RPA g_f g_ BENEINA . ,
„mm.ý závan: Datum what. d dodam: 27.06.2022 01:44:12
_Cívi ();/00 - Pi ]bram - m;,(ýkká Porad, cislo dokladu: 603001
mluvska 2r195/5,x4ouu naha 4 m Obs'“h3= 5 _
. , _. „ EVO 019581
::alqm (00250 14051022 13:49:39 uz 24.23 | 49.50 Kč/L 1199.39 21x13

Imkřad
!“ : 320021/220524/2—31 Zaokroumeni 039 DXF

i'-A,<a„' 1
"' “

_ "; Bém „„ sun ; 1199.00 Kc
'hraíqoa: ___._.„..-.v._ . »....:.:.:„ . ___.xx:._:::

Platba: HOTOVDST

aaa Daňový dukhd m ÝĚĚÍÍ'ÝŠÚÝÍ, „99199 .ÝÝ'Í'ÝŠ'.“7Í„.„„.ŘÍŘP
; ! ll N

Konverzm kurz: 1 EUR = 23.9400 Kc
., „ amd Celkem -
5.000: Množsm [“má/MŠ

SUMA EUR' 50'10 Em

*, L . *,
" šážtšá' žákiad" ůPH 'óéikeú.

'

(,Í HMU; ĚthiA DIĚDEL 3499.10? D 21% : 991,23 208.16 1199.39 Kc
+110 (30.9101 „ 45,50 CZK) (Ah F ox ; 41.39 0.00 41.39 Kc:

000000 Zaokrounem —(j 10
[m] H,“ÚD ks )a -O,]0 CZK) [A]

Celkem. 990.54 20816 1199.00 Kč

9" f“
* EVO Diesel : 24—23 L

mi: mm \)MJkH-Íhř'JNl'H)._J(;HPmi Sazba 590 za 1000 L : 8450.00 Kc
__ '_L__ Spotřební dan 27102011 : 204.714 u

“*“-“51 1499.00 CIK MEJL—zakaznický pl ogram
, __

f .. . ;;:„.; REGISTRUJTE SE!
Fřvlú'ďj-p! HIM; 34%.ÚÚ CZK www.molprngram.cz

N(V'ÉŠĚBŠAIÍ“
m * "“Mám na imám) & utkat », FCoCt/U/ytJVBiKoGŠFlJVmMY: <<<

*“ V' NW“ s.r.ú.
. “::lm' BKP: '

V 1759 ÍÚ 15 ĚĚŠÍIŠŽSÚI:*254AEA8AM85490628-9DB495FC—78803850" ' " “(" ásgfeous-zscb-4197-92da—047a95723306—02
* í) zl.! ., udd'll C, Treba je evidována v běžném rezimu.

—\—F—*'—vrmnw— * " ' DUZP je datum vystavení dokIadu.
Muf Ju .apočwlána Ceny zbozi podléhající spoiřební dani

-.
-'\'Íi||l dan jsou včetně SPD,

'
“n. Hal ; ' . .[

“"]“ “M"? DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU. PŘEJEME snsmou cesw

A ' * '55 -'.1Hh_".7-'IH k“ .. :JH „ZWH/Ívltlž'm'llfíř
Udu.

, .
“»“ wlilmnia

“'“ “025“ no mm; „a am 35?
mm; „. .hj'fíi :?:Hť'll U'hš tarifu

“
„um un

www.;unh—rzhenzina.cz
"“Íu. mh. :„Iri/AM—„l-„m (. L

., _ ';“ _m „v 1.1, I.: 91:5“ 1.““*"“H' an-Š: 5010:de ;;.tíju
M 15!

Knuta" ['Hah|f']' || [; »,, _, -—'W- 'Mzt'vdl llill'ť'řfíf WIC) ÚČUHMH
IČ..



%
' 1

\

„„ a“gi iC y memu - daňový doklad zozzzoozas

dr

' Objednávka: Zakázka:

„' travn * .CZ odběratel: DodJist: 002200400 m;. a W.— 0308

Dodavatel: Anglicky—U'avnik s.r.o. „
Václavské náměsil... SK SPARTAK Pn'bram

110 00 Praha 1
Žižkova 694,
261 01 Příbram

IČ: 1 1 DIČ: 211 111 9231 3 c 923 3
Česká republika

. .. Dalová schránka: lyacszg _
0 356454 vedená u Městského saunu v Praze 'Č' “904599 ""-'"" “251904599

Dodací a platební podmínky: Datumaplafrmtl: 01.05.2022
BM Fm barman 3-5- Farma úhrady: Převodnlm příkazem

ČM účtu: 1509201 5412010 Damm umecnénlpménl:
213428222!: . .SWIFTkód: FIOBCZPFXXX "“""" "“M" 21 04 2

IBANhod: c11m1wuunnno1amzoiu
' *

c Sleva Cena Sazba Cannon
Kód Označmldodóvky umzwl/w „% „„ „5M DP„ www]

Fakmmjeme Vám

.m-m-a uwmleobeluuehma 1 ks 34 sumou 23,331, 26 451.15 2191 26 450.00
11 SN: M13543

nwoomu Bam Pfemiedlne. bllá, 10105110) 1 ks 1949.59 1949.59 21% 1949159

-m1oo Doprava 1 is 1100.00 1m 0.00 21% om

Celková sleva :: tuto fakturu le & 850.00 Kč (částka je bez DPH). M

, Rekapmdaoe DPH v Kč
-——:—-aa-
1502 3.32 „

o 110 3-32 11-00 Zaokrouhleni: 0.50 * Kč

21 % za 4110110 5 964100 211 400200 5 34:00 K úhradě: 34 354100 KČ

(kamuhlsnhmnam DPH: 0.09)

Sleva na lajnovačku poskytnuta na základě zavazku Odběratele k odběru barev PremierLIne po dobu 3

let v množství 3 kanystry o objemu 10 litrů za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců za ceníkuvou

_ cenu dle aktuálního období, ktera vsak nesmí překročit meziroční nárust ceny o více než 5%. Ceníková

cena PremierLlne 10 I při koupi Iajnovačkyje 1950 Kč bez DPH.

» “ . , 091mm váha Nano: 45,500 kg Brutto: 49.000 kg
Lašáa—ÉÉÍZ

' Pillnhy: strana: 1/1 515va
;3—47253É3' _„í_ Fakíum vystavit Bára Škambelová Email: iMuQanglícky-vamlknz Žitavy

Gája.: , 43.31 Tal.: +420 739485 372 gang, W351 5“
>. —.Ý:_*“L—ř'_r „*.-' Úrok z prodam činí 0.050 % za kazdy den prodlení platby. "$$$“ M „5%:" . -.31<;E.5 „.W „ -
1.3„,; ___ ; gázy?

' Razítko & podpis
E! “ J *“ '“ ' ' Děkujeme za spolupráci a přejeme příjemný den.

A4.
\

- " *
f (7 “\ &]MVÚVC _„m 341.5 _



oaaowaouad-fam mmm;-

Dodavatel: Odběgtel:

HAVISERVICE s.r.o SK Spartak Příbram
Hostýnské 513/12 Žižkova 694
108 00, Praha 10 261 01, Příbram II.

IČ: 24302091 IČ: 61904899 „
DIČ: c224302091 DIČ: (261904899
Tel: 608/807888 Tel:

e-mail: hgvlservicereznamm e—mail: vkosteznamxz
banka: Komerční banka banka:
č.účtu: 107-8140980297/0100 E_účtu:

naum usmň-pměni ' zpašob pm

Fakturujeme Vám částku za dmování brankovišt' a hnojenítravnatého povrchu ze dne 8.7.2022
částku 4D.012,—Kč bez DPH

drnmrání 71 400,00 Kč 21% 28400,00 Kč
sběr trávy po vertikutaci 0 0,30 Kč 23% - Kč

hnojivo 0 24,00 Kč 21% - Kč
rozmetení hnojiva 14000 0,30 Kč 21% 4 200,00 Kč

doprava s vlekem 218 20,00 Kč 21% 4 360,00 Kč
doprava 218 14,00 Kč 21% 3 052,00 Kč

40 012,00 Kč

Celkem bez DPH: 40 012,00 Kč

DPH 8 402,52 Kč

Cena celkem 48 414,52 Kč

Zaokronhení
, 0,48 Kč

Celkem !: úhradě: 48 415 Kč

Převzai: Vystavil:
".W-Sil ' n.m.

Host n k 15/131 * tah: 10
CIC: ganz 091. '

02091
WWW

\
907 ."



© Moc; \

Daňový doklad - faktura
*

č.!aktury 3 VS: %

Dodavatel; Odg'ratel:

HAVISERWCE s.r.o SK Spartak Příbram

Hostýnské 513/12 Žižkova 594
108 00, Praha 10 251 01, Příbram IL

IČ: 24302091 IČ: 51904899
mt: czuaozosz DIČ: C281904899
Tel: 608/807888 Tel:

e-mail: havlseryocawsggngmicz e-rnail: Mggegrlamg
banka: Komerční banka banka:
č.účtu: 107-8140980297/0100 Č.účtu:

oawm „mmm

Fakturujeme Vám částku za vertikutaci travnatého povrchu ze dne 15.4.2022 částku 21.000,-Kč bez DPH

Vertikutace 14000 1,30 Kč 21% 18 200,00 Kč
sběr trávy po vertikutaci 0 0,30 Kč 21% - Kč

hnojivo 0 24,00 Kč 21% — Kč
rozmetení hnojiva 0 0,30 Kč 21% - Kč

doprava 140 20,00 Kč 21% 2 800,00 Kč

21 000,00 Kč.

Celkem bel DPH:
*

21 000,00 Kč
DPH 4 410,00 Kč

Cena calkem 25 410.00 Kč
Zaokrouhlení - Kč

Celkem !( úhradě: 25 MD Kč

Převzal: Vystavil: "."!
RVK! s.r.o.
'Sfynská 516/12

, mg on Praha 10— ILI 243 02 091
. _ C: czaqaozom* e—madhavlservuceaseznamu ., ."

W“9 W. % .



FP%“ \OŠL

Daňový doklad - faktura mamma vs: mm-

Dodavatel:
\ Mag;
\

HAVLSERVICE s.r.o SK Spartak Příbram

Hostýnské 513/12 Žižkova 694
108 00, Praha 10 261 01, Příbram ll.

IČ: 24302091 xč: 61904899
DiČ: cz24302091 DIČ: (261904899
Tei: 508/807888 Tel:

&mail: hav!serv_icgg?5_ezn_gg_\.g email: vkosteznamu
banka: Komerční banka banlw:
č.účtu: 107—8140980197/0100 č.účtu:

_Den splatnosti: Datum usk.daň.plnění Způsob pltby:

Fakturujeme Vám částku za hnojení travnatého povrchu ze dne 26.5.2022 částku 9.900,—Kč bez DPH

vertikutace 0 1,30 Kč 21% — Kč
sběr trávy po vertikutaci 7000 0,30 Kč 21% 2 100.00 Kč

hnojivo 0 24,00 Kč 21% - Kč
razmetení hnojiva 14000 0,30 Kč 21% 4 200,00 Kč

doprava 180 20,00 Kč 21% 3 600,00 Kč

9 900,00 Kč

Celkem bez DPH; 9 900,00 Kč

DPH 2 079,00 Kč

Cena celkem 11 979,00 Kč

Zaokrouhlení - Kč

Celkem !( úhradě: , 11 979 Kč

Převzal: Vystavil:

mw IIIC! s.r.o.
týnská 516/12

, 108 00 Praha 10IČ: 243 02 091
„„

|c— (224302091
' " Eman. — "7."

————__



Daňový dokiad - faktura č.!aktury a vs: m

Dodavatel: odběratel:

HAVLSERVICE s.r.o SK Spartak Příbram

Hostýnské 513/12 Žižkova 694
108 00, Praha 10 261 01, Příbram IL

IČ: 24302091 ač: 61904899
DIČ: czz4302091 DIČ: (261904899
Tel: 608/807888 Tel:

e-mail: Easervice ři se_zn_ar_n._c_g e-mail: vkosteznam.cz
banka: Komerční banka banka:

č.účtu: 107-8140980297/0100 č.účtu:

\
Den vystavení: Datum usk.daň,ptnění Způsob platby:

Fakturujeme Vám částku za rekultivací travnatého povrchu ze dne 1.7.2022 částku 41.960,—I<č bez DPH

dvojitý řel 14000 2.70 KČ 21% 3? 800.00 Kč

sběr trávy po vertikutaci 0 , Kč 21% - Kč

hnojivo 0 - Kč 21% - Kč

rozmetem' hnojiva 0 - Kč 21% - Kč

doprava 208 20,00 Kč 21% 4 160,00 Kč

41 960,00 Kč

Celkem béz DPH: 41 960,00 Kč

DPH 8 811,60 Kč

Cena ceíkem 50 771,60 Kč

Zaokrouhleni 0,40 Kč

Celkem k úhradě: 50 772 Kč

IVUGRVICI s.r.o.'
Hostýnské 516/12

Převzal: Vystavil: IQE! 00 Praha \0
€:.243 02 091

ml:- czzuozost
. nl.: .nl 007 II.



Daňový ďok'ad—famm mmm:-

Dodavatel' Odběmtel:

HAVISERWCE s.r.o SK Spartak Příbram

Mýnská 513/12 Žitava 694
108 00, tha 10 261 01, Příbram ||.

uč: 24302091 IČ: 51904399
DIČ: C224302091 puč; (261904899
Tel: SOBlSOYSB Tel:

e-mail: havlservicereznamxz
'

e-mail: vkokeseznarnmz
banka: Komerční banka banka:
č.účtu: 107—8140980297/0100 č.úau:

Fakturuíeme vám částku za opravu děr-dmování sekání a postřik travnatého povrchu ze dne 10.7.2022
částku 33.046,-|(č bez DPH

drnová'ní—oprava ploch 54 400,00 Kč 21% 13 600,00 Kč

o 0,30 Kč 21% - Kč

postřik hři'šě 2 7 000,00 Kč 21% 14 000,00 Kč

sekání hřiště 14000 0,25 Kč 21% 3 500,00 Kč
doprava postřik 139 14,00 Kč 21% 1 946,00 Kč

33 046,00 Kč

Celkem bez DPH: 33 046,00 Kč

DPH 6 939,66 Kč

Cena celkem 39 985,66 Kč

- oktouhlení 0,34 Kč

Celkem k úhradě: 39 986 Kč

PřeVLai: Vystavil:

*?

"“““W'kfssfífž
\ _ ,“g “'n 1 )

_ Ělšf / 1 =: 00 Praha 10
-:- \ ";; _

' :243 02091* ' ' ' n „124502091

mimuwuiLEG'SEZ'W“a “5“"7 '"



FAKTURA — mírový DOKLAD číslo: 4 50 O 9

; Dodavatel IČO 60868961 DIČ CZ7310291263 Variabilní symbol 45009
;

*
Mijos

* Konstantní symbol 0001 *

Michal Pokorný \ specifický symbol

;
Jiřího Horáka 1667 \

Částka =43000.00 Kč

; 256 01 BENEŠOV u pumy ;
Peněžní ústav KB Benešov objednávka v

Číslo účtu 51-4492300271/0100 J
Číslo fimy 00019

l
Příjemce Odběratel Ičo DIČ (32.61904899

!
|
! SK SPARTAK Příbram

Žižkova 326
261 02 Příbram II _

í Platební podmínky 5 dani
Ý

Den splatností 16.08.2022

Způsob úhrady převodnim příkazem -

[ Datum vystavení dokladu 02.03.2022

\ Datum uskutečnění zdanitelného plnění 02.06.2022

__.. „* ýř-__ - ___.- ___.-__ .)

]
Položka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množství CelkCena DPH ]

'
Účtujeme Vám za:

Oprava zavlažovacího systému fotbalového

hřiště - realizace 12.07.2022 3553120 1.000 ks 35537.20 21%

celkem .... ...,... 3553720 Kč

! Sazba bez daně DPH s daní \

i
základni 35537.20 7462.90 93000.10

21%

lkúhradě 4300000 Kč

i
Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupxáci.

Počet stran 1

Vystavil Michal Pokorný
\

_

Telefon 602 510 700 "'Chaíšk V __\ Fax Jirmuéaam ;? nk.
__ , . . 256018000! “* :... .,..
Zlvnostensky llst eVLdenční čislo : 320101—18174—00 I&EOBSBBÉ DIČ' 73102912“

"

obecni z1vnoscenský uřad Benešov Č.j. :10531/03/v MBBIIHQEOB 1107 „430723 125515

\ \.
. .-., ._—_ _ _.ř __ ,- .. . ._._ _ .

\
š

\



....
* ' '\ :* .\ a?? 99— 1 \ a »;

AROS—osiva s.r.o. - sklad 12 DANOVY DOKLAD — faktura č.

* Originál

Dodavatel IČ 40021936 DIČ CZ40027936 čislo dokladu 221 2081 B

.
Dad.člslo

AROS-oslva_s.r.o. .
ČísloWW

Sídlo: Troumlova 1066/1, Kobylisy. 182 00 .PrahaB Ob'dnávka
prodejní sklad 12

Je

Trousllcva 1

102 00 Praha & adberutel IČ 61904899 DIC 0261904899

ČR SK SPARTAK Příbram
BIC Komsczppxxx
aslo nam 5544100110100
IBAN czsso1000000000055441001 ŠŠŠ? wpnbmm „_
Společnosti: „mm: v Obchodním rejstříku

MS v Praze Spíszn. 0dd.C,vl.1M25

telefon 284 501 552 , uletax 204 505 075 .

Příjemce 61904899 DIČ czs1904599
Datum spl-mosu 00.07.2022
Forma úhrady pfmmdem

Ze dne 20.06.2022
Daium vystaveni 28.06.2022

“““ Datum uskutečnění
zdanitelného plněn! 25.06.2022

mdmět dodávky
EAN Čislo Sortiment Regldnčlsla MnožstvíMJ CenalMJ Cancel" %DPH

!
4440 TS PROFI speciální 2-0108-08477/01 200 kg 87.00 —D,05% 17 391.30 15

___—__—__—„_„_—__—._—————
DPH: gama m Kč 1739130

\ 15% 17 301.30 DPH15 % 2 500,70

\ —

\ Colkem k úhradě (Kč ) : 20 000.00

|

\

Dodací list: 012v-22121233

.v.

4

Milan 10661\

181 ou PRA!
IA \!

* mc (1248027035

„w “»,Lí'í/f“ ' '
,' , 'Q/
,;/ýŽff

Děkuieme & těšíme se na další spolupráci. razítko, podpis

zíoualy byl uhrazén boplatek zaíěíný odběr .! využití a_upadu z obalů společnosti ÉKO-KOM a.s. uo; ÉK-Fooozoozn - více viz. wvwv.ams.cz
1 I 1

M%%/ Mpa „Mah G_



Předčíslí účtu:

em., nam_
Banka: 0100 - Komarčni banka, a.s.

Statutární zástupce

11tul před: lng. ,

< ngno: Vladimír

Příjmení: Králíček

\ 11tu| za:

:“ Funkce: prezident

Dulší statutární zástupce

"mul před:

Jméno: Miroslav

PernenÍ: Bodnár

Titul za:

* Funkce: tajemník

Projekt

Úplný , přesný „iny Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram od 1.1. do 18.7.2022
i projektu: Krátký a výstižný název akce/prajektu (: názvu by mělo být patrné, o

jakau akci se jedná)

Stručný obsah prujektu: V roce 2021 měn být podepsána nová nájemné smlouva pro areál
SK SPARTAK Příbram (děla jen SKS) s Městem Příbram. Fro SKS to
znamenalo nutnou podporu ve výši Kč 500 000 ročně. Vzhledem k

rozsáhlosti celé prohlematlky se Smiouva podepsala až 18.7.2022.
Po přepočtu se jedná o částku Kč 275 342 Kč, které by měl SKS

obdržel do data uzavření nové Smlouvy.
Veškeré ňnanční prostředky z této Individuální dotace jsou určeny

pro údržbu a opravy přírodních hřišt.
Stručný papis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

Osoba odpovědná :: K [ k v -
mallncl projektu:

rál če Iadlmír, Ing.

Popis činnosti žndabele: Sportovní činnost - fotbal

Připravované akce, které

výhledově na projekt Každoročně se opakující činnost - tréninky, zápasy, turnaje
naváží:

Doba realizace: 6 městě
(den ,' mesic! mk)

Doba zahájení projektu: 01.01.1022

Doba ukončení projektu: 18.07.2022

WÚOŽÉŽŠĚŽĚÉ'Č Každoročníčínnost

minulých letech:
(stručná charakteristlka)

Seznam příloh: Popis pmjketu, Rozpočet projektu, Reciproční plnění
Uvedte seznam příloh, které k žádostl přlkládáte

Financování projektu

.
Celkové nikI-dy projektu: 299 608 Kč

Polažknvý rozpočet projektu - materiálové náklady (např. _
materláb, vybavení, kancelářské potřeby, jiné - každou igri 123mm“

vyčesánl

položku vyspecmkujtek 25 410 Kč

Sběr trávy a hnojení
11 979 Kč



Travní semeno
20 000 Kč

Letní regenerace hřišť -
prořezání trávníku

50 771 Kč

Drenování a hnojení hřišť
48 415 Kč

Oprava lavlažovacího systému
43 000 Kč

Drencvá : ochranný postřik hřišť
39 986 Kč

» Nákup Lajnovačky a barev
34 364 Kč

Pohonné hmoty - soupis
17 120 Kč

Barvy
1 819 Kč

BBNY
6 743 Kč

Uvedte do prvního sloupce "popis
nákladu", du druhého sloupce "částku v
Kč"

Položkový rozpočet projektu - nematerlálové náklady

(např. nájemné, přeprava osob, cestovné, odměny 0 Kč
účlnkujlcfm, trenérům apod..., náklady na propagaci,

poštovné, telekomunikační služby, jiné.....J:

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Dn Ievéhn pnh'čka uveďte přesný popis
položky, do pravého pnh'čka uvedte

předpokládanou výši nákladů.

Položkový rozpočet projektu — osobní náklady (ngy,
DPP/DPC): () Kč



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dálejen „komise“)

Datum: 16.08.2022

Účast: Ing. Jiří Holý (předseda); Miroslav Peterka; Mgr. Renáta Vesecká; Daniel Rosenbaum; František Jobek;

Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová
Omluven: Karel Makovec, MBA
Neomluven: Bc. Antonín Schejbal

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení

2) Žádost 0 ID COWÁRNA na projekt „6 ročník Svatohorský Downtown Příbram 2022“

3) Žádost 0 ID CK Příbram na projekt „Celoroční provoz Cyklistického klubu CK Příbram Fany Gastro“

4) Žádost 0 ID Spolek prevence a životního stylu na projekt „Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku“

5) Žádost 0 ID Tělocvičná jednota Sokol Příbram na projekt „Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu

dětského letního tábora"

6) Žádost 0 ID SK SPARTAK Příbram na projekt „Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram“

7) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájil předseda komise, přivítal přítomné. Je přítomno 7 z 9 členů, komise je usnášeníschopná.

Předseda komise přednesl program jednání.

Program schválen.

ad2) Žádost 0 ID COWÁRNA na projekt „6. ročník Svatohorský Downtown Příbram 2022“

Diskuse komise o popisu projektu a nákladech uvedených v žádosti () individuální dotací a v žádosti podané

v programových dotacích pro rok 2022.

Návrh: Komise nedoporučuje poskytnutí individuální dotace pro žadatele COWÁRNA, 2. s. z důvodu, že projekt

byl podpořen v rámci vyhlášených programových dotací pro rok 2022 v rámci dotačního programu Jednorázové

sportovní akce 2022 částkou 60.000,00 Kč a tudíž se nejedná o žádost na nepředvídatelné nebo nově vzniklé

náklady nad rámec podpořeného projektu.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: o ZDRŽEL:O NÁVRH SCHVÁLEN

ad3) Žádost 0 ID CK Příbram na projekt „Celoroční provoz Cyklistického klubu CK Příbram Fany Gastro“

Diskuse komise o žádosti, o činnosti a provozu klubu a podpoře reprezentantů. Spolek si požádá o dotaci v 2.

kole dotační výzvy Můj Klub 2022, kterou vyhlásila NSA pro kluby, které neměly možnost si o dotaci na rok

2022 požádat nebo kterým nebyla dotace pro rok 2022 z důvodu formální chyby poskytnuta.
Pokud by si spolek požádal o dotaci v rámci vyhlášených programových dotací, obdržel by v programu Činnost

sportovních organizací 2022 částku ve výši 53.253,00 Kč a v programu Reprezentant ČR 2022 částku ve výši

80.000,00 Kč (potvrzení svazu pro 2 reprezentanty), tj. celkem 133.253,00 Kč.

Návrh 1: Komise doporučuje poskytnutí individuální pro žadatele CK Příbram, 2.3. v celkové výši 9325300 Kč

(částka se skládá z částky 53.253,00 Kč na celoroční činnost a 40.000,00 Kč na reprezentanty).

Hlasováno o návrhu 1: PRO: 0 PROlee ZDRŽEL:1 NÁVRH NESCHVÁLEN

Návrh 2: Komise doporučuje poskytnutí individuální pro žadatele CK Příbram, zs. v celkové výši 66.627,00 Kč

(částka se skládá z částky 26.627,00 Kč na celoroční činnost a 40.000,00 Kč na reprezentanty).

Hlasováno o návrhu 2: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVÁLEN

ad4) Žádost 0 ID Spolek prevence a životního stylu na projekt „Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku“
Diskuse komise o žádosti a o chybném podání žádosti v rámci programových dotacích pro rok 2022.

Pokud by si spolek požádal o dotaci v rámci vyhlášených programových dotací, obdržel by v programu Činnost

sportovních organizaci 2022 částku ve výši 71.165,00 Kč.

1



Návrh: Kamise nedoporučuje poskytnutí individuální dotace pro žadatele Spolek prevence a životního stylu
z důvodu, že se nejedná o projekt s nepředvídatelnými náklady, jedná se o pravidelnou sportovní činnost, která

má být podpořena v rámci programových dotací.

Hlasováno o návrhu: PRO:7 PROTI: o ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

ad5) Žádost 0 ID Tělocvičná jednota Sokol Příbram na projekt „Pokrytí zvýšených nákladů na energie a
stavbu dětského letního tábora“
Diskuse komise o žádosti, o dokladech za stavbu dětského tábora, diskuse 0 části projektu týkající se navýšení
cen energií a dopadu navýšení na všechny sportovní Kluby,

Návrh: Komise doporučuje poskytnutí dotace pro žadatele Tělocvičnájednota Sokol Příbram ve výši 100.000,00
Kč, a to na část projektu pokrývající náklady na energie.

Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: 1 ZDRŽEL: 1 NÁVRH SCHVÁLEN

ads) Žádost 0 ID SK SPARTAK Příbram na projekt „Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram“
Diskuse komise o žádosti, o nové nájemní smlouvě a plnění smlouvy ze strany města a spolku, o doložených
dokladech a fakturách v žádosti za PHM a opravu zavlažovacího systému. Spolek žádá o celkovou částku

274.774,00 Kč, ztoho žádá částku 4300000 Kč na opravu zavlažovacího systému, která byla provedena
12.07.2022 těsně před podpisem nové nájemní smlouvy a před provedením odhadu na prodej zavlažovacího

systému městu.

Návrh: Komise doporučuje poskytnutí dotace pro žadatele SK SPARTAK Příbram, spolek ve výši 231.774,00
Kč. Částka je pokrácena o náklady ve výši 4300000 Kč za opravu zavlažovacího systému, které pouze
zhodnotily majetek, který byl následně prodán městu.

Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: 1 ZDRŽEL: 1 NÁVRH SCHVÁLEN

ad7) -

Termín dalšíhojednání komise nebyl stanoven.

Zapsala: Markéta Benešová v. r.

Schválil: Ing. Jiří Holý v. r.

2


